KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20 Czerwca 1870.

Poniedziałek.

Dnia 8 (20) Czerwca 1870.

Rano ciepła st: 14, w połud. c. st: 18
Wysokość wody st: 2 c. 8 (w miezer)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro, Śgo Alojzego Gonzagi.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

Przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium na 1-ą kolonję rs. 150, oraz świadectwo usprawiedliwiające pochodzenie ze stanu włościańskiego.

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą w kancelarji Gminy Czyste, każdodziennie wyjąwszy dni galowych i świątecznych.

w Woli dnia 2 (14) czerwca 1870 roku.

Kamiński.

(3—3)

— 4796 —

(D. W.)

Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Przejazd i rogu Tłomackiego, pod N-rem 643 położona, do Sukcessorów Jakóba Flaków należąca, sprzedana zostanie w drodze działów, w dniu 18 (30) Czerwca 1870 r. o godzinie 4-ej z południa, w Wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie. Licytacja zacznie się od szacunku dwukrotnie niżonego to jest: od summy Rs. 23,838 kop. 11, Vadium Rs. 5,000. Zbiór objaśnień i warunki przejrzeć można w Kancelarji Wydziału III-go Trybunału i u Andrzeja Brzezińskiego, obrońcy przy Senacie, (Podwał Nr 497A). (1—3) — 4963 —

Mamka młoda,

ze zdrowym i świeżym pokarmem. Wiadomość ul. Grzybowska Nr 1055, u akuszerki, w domu W. Gay.

(3—3) — 4726 —

W dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1870 r. o godzinie 10 rano sprzedane zostaną **DOBRA ZIEMSKIE Woła Branicka** z przyległościami w Powiecie Brzezińskim Gubernii Petrokowskiej położone, około dziesiątyn 450 (mórg 900) rozległości mające, wadium rs. 3000. Licytacja zacznie się od summy rs. 13663 kop. 46²/₃ jako ²/₃ części taksy.